

PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: **"Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.**

Místo: **ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou**

Název změny: **ZL 03 Doplnění provázání základových pasů**

Zhotovitel dokumentace: **UNIARCH CZ, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa**

Popis		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 03 - P01 - REKAPITULACE		62 260,59	75 335,31
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	62 260,59	75 335,31
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	62 260,59	75 335,31
2	II. etapa SO 01 - učebny ITI	62 260,59	75 335,31
1.2.2	ARS a konstrukční část	62 260,59	75 335,31

PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 03 Doplnění provázání základových pasů

Objekt: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 03 - P01		62 260,59
HSV - Práce a dodávky HSV		62 260,59
2 - Zakládání		62 211,60
998 - Přesun hmot		48,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 03 - P01							62 260,59	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 260,59	
D		2	Zakládání				62 211,60	
34	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,075	40 000,00	3 000,00	SoD 1.2.2.(1)
500	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	21,000	1 890,00	39 690,00	CS ÚRS 2024 02 1.2.2.(1)
501	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	21,000	929,60	19 521,60	Kalkulace 1.2.2.(1)
D		998	Přesun hmot				48,99	
142	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,108	453,60	48,99	SoD 1.2.2.(1)